
A P A R A T A S  K Ū N O  P R O C E D Ū R O M S  

SLIM 
PRESS  

 

VARTOJIMO VADOVAS 

 

 

Art. 9137 

 

Edit. 1 - Rev. 2 - 10/2014 
 

 



PROFESIONALUS PRIETAISAS  
SKIRTAS PATYRUSIEMS KOSMETOLOGAMS 

Kūno procedūrų aparatas SLIM PRESS 

 
 

Profesionalus prietaisas skirtas neigiamo slėgio limfodrenažo procedūroms atlikti. 

Šio prietaiso pagalba pasieksite geresnių rezultatų savo darbe. 

 

 

SLIM PRESS procedūrų aparatas yra šiuolaikinis profesionalus aparatas  

limfodrenažo/presoterapijos procedūroms atlikti, naudojant specialius įvairaus dydžio ir formos 

manžetus. Rinkinį sudaro 7 pripučiami manžetai (2 x pėdoms, 2 x kojoms,1 x pilvui, 2 x 

rankoms) ir 10 atskirų pajungimo lizdų. 

Oro srautas, paduodamas mikropompą esančia įrenginyje, kontroliuojamas 

mikroprocesoriaus pagalba. Galima rinktis iš 4 procedūros programų, atsižvelgiant į kliento 

poreikius. 

Visos funkcijos aiškiai išdėstytos liečiamame ekrane, galite lengvai kontroliuoti 

procedūros nustatymus bet kuriuo metu.  

SLIM PRESS aparatu yra galimybė nustatyti procedūros trukmę, masažo 

intensyvumą, suprogramuoti skirtingus laikus kiekvienai iš oro kamerų, sustabdyti laiką ir išimti 

tam tikrą funkciją.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĖMESIO: Prieš pradedant naudoti šį prietaisą, atidžiai  
perskaitykite pateiktą informaciją, rekomendacijas, kurios padės 

tinkamai ir efektyviai naudotis prietaisu jūsų darbe. 



 

 

 

LIETIMUI JAUTRUS VALDYMO SKYDELIS 
 
 

 
 
 

1. Procedūros trukmės maţinimo mygtukas 

2. Ekranas rodantis uţprogramuotą laiką ar laiką liekantį iki procedūros pabaigos 

3. Procedūros trukmės ilginimo mygtukas  

4. Mygtukas sugrįţti į ankstesnę programą.  

5. Reţimo ekranas rodantis pasirinktą programą  

6. Sekančios procedūros nustatymo mygtukas 

7. Spaudimo sumaţinimo mygtukas  

8. Pasirinkto masaţo spaudimo lygio ekranas  

9. Spaudimo padidinimo mygtukas  

10. Starto ir pauzės mygtukas 

11. Procedūros metu veikiamos kūno dalies parodymas 

12. Slėgio kiekio sumaţinimas atskirai aparato daliai  

13. Laiko maţinimas / didinimas atskirai daliai  

14. Atskiros dalies (pūtimo) oro prisipildymo laikas sekundėmis. 

 
 
 
 
 

 
  



  

GALINIS SKYDELIS 

 

15.  Pagrindinis įjungimo / išjungimo mygtukas 

16.  Saugiklis  

17.  Maitinimo laido jungtis  

18.  Keturvietė jungtis manţetams pajungti   

MANŢETŲ RINKINYS 

 

 

 
  



 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 

1. Prieš įjungiant prietaisą, išdėlioti visus 7 manžetus ant masažinės lovos. Įsitikinkite kad 

sujungiant visas oro kameras nebūtų susipynę laidai ir vamzdeliai, kad būtų geras oro 

praeinamumas. Sujunkite SLIM PRESS aparatą su oro kameromis per specialius 

vamzdelius, atsižvelgiant į numerį parašytą ant vamzdelio; jungiant reikia vadovautis 

nurodytais numeriukais, ir atitinkamai juos jungti į prietaisą ( pvz. 1 numeris pažymėtas 

ant vamzdelio jungiasi į kištuką pažymėtu numeriu 1 ant manžeto) . 

 

 
 

  



  

! Neatjunginėkite kištuko naudodami jėgą (Pav.5), kad nesuplėšytumėte kištuko, darykite tai 

atsargiai, viena ranka prilaikykite apatinę dalį, kita – nuiminėdami lengvai pasukite kištuką 

(Pav.6). 

 

   

 

Pav. 5 Pav. 6 

 

Keturvietę jungtį su oro kameromis junkite per specialius vamzdelius, 

atsižvelgiant į numerį parašytą ant vamzdelio, jungiant reikia vadovautis nurodytais 

numeriukais, ir atitinkamai juos jungti į prietaisą. Rodyklė ant jungtukų turi būti viršuje.   

 

  

Pav. 7 Pav. 8 

 

 
2. Įjunkite prietaisą į maitinimo lizdą. 

PASTABA: šiame prietaise veikia 10 oro kištukų. Kadangi jų yra 
12, pirmoje jungtyje, du pirmi  kištukai kairėje yra neaktyvūs. 



  

 

 

 SLIM 
PRESS 

 

-MN 

 

 beauty  
division  

SLIM 
PRESS 

b e a u t y   
division 

 

3. Paguldę klientą ant manžeto, kruopščiai, tvirtai jį užsekite, per daug neveržiant kūno  

(Pav. 9,10) 

 

 

Pav. 9 Pav. 10 
 

4. Paspauskite įjungimo mygtuką: įsijungs skaitmeninis monitoriaus ekranas (Pav11) 

Palieskite ekraną kad įsijungtų pagrindinis nustatymų ekranas (Pav12). Po kiekvieno 

pasirinkto nustatymo išgirsite pyptelėjimą.  

 

 

Pav. 11 Pav. 12 

 

5. Pasirinkite reikiamą procedūrą: 

 

- PROCEDŪROS TRUKMĖ: laiko nustatymo mygtukų pagalba galite sutrumpinti ar 

prailginti procedūros laiką. Monitoriaus ekrane prie užrašo „time“ matysite nustatytą 

procedūros laiką.  

- PROGRAMA: monitoriaus ekrane prie užrašo „mode“ pasirinkite reikiamą programą. 

Standartinė programa yra A, iš viso programų yra A-B-C-D. 

- SLĖGIO NUSTATYMAS: prie užrašo „level“ galite sumažinti ar padidinti slėgio kiekį. 

Ekrane matysite grafinius stulpelius rodančius slėgio stiprumą (vienas – minimalus, du-

vidutinis, trys-maksimalus spaudimas). Standartiškai nustatomas vieno stulpelio, 

minimalus spaudimas. 



 
  

 

- ATSKIRŲ DALIŲ SLĖGIO LAIKO NUSTATYMAS: mygtukų pagalba galite 

nustatyti trumpesnį ar ilgesnį slėgio laiką atskiroms kūno dalims. Skaičiai 

pažymėti žalia spalva pažymi tam tikrą kūno vietą: ekrane matysite nustatytą laiką 

kiekvienai kūno vietai. Standartinis nustatymas yra „10“. Galima rinktis nuo 1 iki 

15. 

 

 

- ATSKIRŲ PROGRAMŲ ATJUNGIMAS: galite neįtraukti vienos ar kelių programų 

atskiroms kūno dalims. Prie kūno dalies, neįtrauktos į masažą, laiko nustatymų 

matysite žymėjimą „- - „ 

  

6. Pabaigus visus nustatymus spauskite pradžios mygtuką ►. Prasidėjus procedūrai, ekrane 

matysite visas pasirinktas kūno dalis ir laiką liekantį iki procedūros pabaigos. 

 

DĖMESIO: kuo didesnis slėgio laikas tuo intensyvesnis 
masažas tam tikroje kūno vietoje. Priešingai, kuo trumpesnis 
slėgio laikas, tuo masažas tam tikroje kūno vietoje trumpesnis 

ir lengvesnis. 

 



  

 

 

Procedūros metu galite koreguoti pasirinktus nustatymus, įtraukti ar atmesti, sustabdyti 

ar iš naujo paleisti procedūrą. Pasibaigus procedūrai įrenginys sustoja ir pasigirsta ištęstinis 

pyptelėjimas. Norėdami procedūrą baigti anksčiau, pirma sustabdykite programą ir tik tada išjunkite 

aparatą.  

 

7. Visiškai išjungti aparatą galite paspaudę įjungimo/išjungimo mygtuką (pozicija "0"). 

 

8. Atsegę manžetą šiek tiek palaukite prieš nuimant visas dalis nuo kliento, leiskite klientui 

pasėdėti keletą minučių kad susinormalizuotų kraujo spaudimas ir nesvaigtų galva 

atsistojus.  

 

SLĖGIO VERČIŲ PAKEITIMAS 
 
 

mmHg mmH2O atm kPa 

- minimalus nustatymas 40 540 0,05 5,33 

- vidutinis nustatymas 80 1080 0,10 10,66 

- maksimalus nustatymas 120 1630 0,16 15,99 
 

mmHg = gyvsidabrio stulpelio milimetras 
mmH2O = vandens stulpelis milimetrais   
atm = atmosfera 
kPa = kilopaskali 

REKOMENDACIJOS PRIEŠ NAUDOJIMĄ 

 

Visada įsitikinkite, kad lova ant kurios bus daromas presoterapijos masažas, pilnai 

išsitiesia ir yra galimybė ją šiek tiek pakelti prieš pradedant procedūrą. Tai pagerins kraujo 

apytaką kas užtikrins efektyvesnę procedūrą.  

Kojos turi būti ištiestos per visą lovos paviršių, kad nesiremtų tik pėda, taip 

užtikrinant laisvą skysčių pratekėjimą.  

 

DĖMESIO: rekomenduojama palaukti iki atskiros dalies masažo 
pabaigos prieš sustabdant ir išjungiant aparatą.  



 
  

PROGRAMOS 

4 numatomos procedūros programos uţprogramuotos įrenginio atmintyje: 

PROGRAMA "A" 

Pasirinkus šią programą, bus atliekamas peristaltinis masažas; ši programa yra 

palaikomoji arba kai nėra reikalingas intensyvus masažas.  

PROGRAMOS SEKA: 

9                 

8                 

7                 

6                 

5                 

4                 

3                 

2                 

1                 

0                 

PROGRAMA "B" 

Pasirinkus šią programą, bus atliekamas intensyvus peristaltinis masažas; ši 

programa rekomenduojama žmonėms, kuriems reikalingas labai intensyvus gydymas, yra 

akivaizdus celiulitas, riebalai ar skysčių kaupimasis.  

PROGRAMOS SEKA: 

9                 

8                 

7                 

6                 

5                 

4                 

3                 

2                 

1                 

0                 

 
  



 
  

 

 

PROGRAMA "C" 

Pasirinkus šią programą peristaltinis masažas bus atliekamas pilvui ir šlaunims; ši 

programa rekomenduojama žmonėms kai yra akivaizdus celiulitas ar riebalai; kai minkštas 

riebalinis audinys. 

PROGRAMOS SEKA: 

9                 

8                 

7                 

6                 

5                 

4                 

3                 

2                 

1                 

0                 

 

PROGRAMA "D" 

Pasirinkus šią programą peristaltinis masažas bus atliekamas pilvui ir rankoms; 

rekomenduojama kai būna išpūstas pilvas ir rankų tinimas. 

PROGRAMOS SEKA: 

9                 

8                 

7                 

6                 

5                 

4                 

3                 

2                 

1                 

0                 

 
 

Kiekvienoje programoje yra pakartojanti seka su trumpa pauze prieš sekančią 
programą. 
  



   

MANŽETAI 
 

Reguliuojamo ilgio manžetai pateikiami kartu su aparatu, pagaminti iš atsparios 

medžiagos ir sukurti užtikrinti tobulą masažą bet kurioje norimoje vietoje.  

 

Antblauzdžiai pateikiami iš keleto dalių: 

- 2 vienetai – batai pėdoms ir kulkšnims; 

- 2 vienetai – kūginiai aulai masažui nuo kulkšnies iki kirkšnies; 

- 1 vienetas – pilvinis diržas; 

- 2 vienetai  – kūginės rankovės rankų ir dilbio masažui. 

 

Visoms dalims pritaikyta Velcro fast fixing sistema, kurios pagalba šios dalys yra 

tinkamos įvairiausių dydžių žmonėms. Visos dalys yra susidengiančios, taip išvengiama 

nemalonaus tarpo tarp vieno ir kito segmento.  

  

 

 

ANTBLAUZDŢIŲ VALYMAS 

 

Plaukite juos minkšta pašluoste ar kempine, išmirkinta vėsiame vandenyje; jei 

būtina naudokite valančią priemonę be alkoholio ir nešveičiančią.  

 

PASTABA:  

- neplaukite skalbimo mašinoje ar karštame vandenyje; 

- nebalinkite; 

- nenaudokite valymui produktų su alkoholiu; 

- laikykite toliau nuo karštų paviršių. 

 

SAUGIKLIŲ KEITIMAS 
 

Įrenginyje yra saugikliai saugantys nuo elektros iškrovos ir trumpo jungimo. 

 

Norint pakeisti saugiklį: 

- išjunkite aparatą ir ištraukite maitinimo laidą iš rozetės 

- pasukite saugiklio dangtelį prieš laikrodžio rodyklę ir ištraukite sudegusį saugiklį 

- įdėkite naują tokio pačio tipo saugiklį 

- užsukite saugiklio dangtelį pagal laikrodžio rodyklę  

 

DĖMESIO: Kad nesugadintumėte antblauzdžių, niekada 
nepūskite jų neuždėtų ant kliento. 



 

 

SVARBŪS ATSARGUMO PERSPĖJIMAI 
 

Slėgio masažas nerekomenduojamas šiais atvejais: 

- Kai nustatytos širdies ar kraujagyslių problemos; 

- Nešiojantiems širdies stimuliatorius; 

- Turintiems išsiplėtusias venas ar paviršinius kapiliarus; 

- Kai kraujospūdis viršija vidurkį. 

 

Techninio vystymo proceso metu, Kompanija pasilieka teisę keisti dalis, 

komponentus, detales, paviršius ir pateikiamus aksesuarus. Informacija susijusi su svoriu, 

išmatavimais ir veikimu yra susieta su informacija naudota gamybai. Skirtumai galimi 

modeliams gamintiems skirtingoms šalims. 

Atsiminkite, kad ši naudojimosi ir priežiūros atmintinė skirta standartinei šio aparato 

versijai.  

 

 

Originalios Muster detalės ir aksesuarai yra patikrinti ir patvirtinti kompanijos, kuri 

atliko reikalingus testus, užtikrina jų efektyvų funkcionavimą naudojant juos kartu su aparatu. 

Muster pateikia garantijas šiems produktams kurių dėka aparatas veikia efektyviai.  

 

Muster e Dikson Service S.p.A., neatsako uţ netinkamą atsarginių dalių ar 

aksesuarų panaudojimą, kitaip nei pateikia ši naudojimosi instrukcija. Naudojant 

neoriginalias detales ir aksesuarus aparato garantija negalioja.  

 

Visas originalias Muster beauty atsargines detales ir aksesuarus, kaip ir visus kitus 

produktus, patvirtintus Muster e Dikson S.p.A. galima įsigyti iš Muster e Dikson atstovų 

Lietuvoje, taip pat gauti visą reikalingą techninę pagalbą.  E 

 

 

FDGDGFGHFGH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

SVARBU: Savo saugumui ir užtikrinti visų aparato funkcijų išnaudojimui, 
naudokite visus aksesuarus pateikiamus kartu su aparatu. 



  
 

APARATO VALYMAS 

 

- Prieš valydami aparatą, visuomet išjunkite  jį iš elektros lizdo, prieš tai paspauskite 

mygtuką ON/OFF, kad išjungti aparatą; 

-  Valykite prietaisą naudodami švelnią pašluostę išmirkintą neutralioje valymo 

priemonėje; 

- Įsitikinkite, kad joks skystis nepatektų į aparatą; 

- Nepurkškite ir nepilkite skystų produktų tiesiai ant aparato; 

- Nenaudokite šveičiamųjų, skiediklių ar panašių produktų. 

 

 

GARANTIJA 

 

Garantija galioja 12 mėn., nuo įsigijimo datos ir baigiasi nurodytu terminu, netgi jei 

aparatas nebuvo naudotas. 

Visos atsarginės detalės ir taisymai garantinio periodu metu yra atliekami gamintojo 

sąskaita, pirkėjas apmoka tik transportavimo išlaidas.  

Garantija negalioja jeigu aparatas naudojamas netinkamai ar sugadintas dėl 

neatsargumo, nepatyrimo ar transportavimo metu.  

 

 

APLINKOSAUGINĖS SĄLYGOS TRANSPORTAVIMUI IR SAUGOJIMUI 

 

Temperatūra: -20 C iki +50 C 

Santykinis oro drėgnumas: 10 iki 80% 

Atmosferos slėgis: 500 iki 1060 hPa 

 

 

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS 

 

Gamintojo kodas 9137  

KŪNO PROCEDŪRŲ APARATAS SLIM PRESS 

 

Maitinimo įtampa:           230 voltų 

Dažnis:                           50HZ 

Galingumas:                   250W 

Reguliuojamas slėgis:    40 / 80 / 120 mm Hg (minimalus, vidutinis, maksimalus) 

Klasifikacija:                   B tipo 

Saugiklis:            F 3A – 250V 

 

AKSESUARAI KARTU SU APARATU: 

99210 7 dalių manžetų rinkinys 

99211 oro vamzdelių rinkinys 

 


